Partito Monarchico

ANno

1948
1953
1958
1963
1968
1972
1976
1979
1983
1987
1992
1994
1996
2001
2006
2008

Elezioni della Camera dei Deputati, valori assoluti e relativi

Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Denutati
Camera dei Denutati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati

Massimo storico
Minimo storico

1948: P. NAZ. MON. ALL. D. LAV;

Min

1953: PNM; 1958: PMP

Napoli - IX Municipalitd ( Soccavo Pianura)

Valori Assoluti Valori Relativi
1.808 20,36 Max
1.203 12,92
1.037 7,45
1.569 6,61 Min
1.808 20,36
1.037 6,61

1963 e 1968: PDIUM.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Partito Monarchico

ANno

1970
1975
1980
1985
1990
1995
2000
2005

Elezioni del Consiglio Regionale, valori assoluti e relativi
Napoli - IX Municipalita ( Soccavo Pianura)

Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale

Massimo storico
Minimo storico

1970: PDIUM.

Valori Assoluti Valori Relativi

794

2,65 Max

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Partito Monarchico

ANno

1952
1956
1960
1962
1964
1970
1975
1980
1983
1987
1992
1993
1997
2001
2006

Elezioni del Consiglio Comunale, valori assoluti e relativi

Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale

Massimo storico
Minimo storico

Min

1946 e 1952: PNM; 1956: PMP; 1960: Stella e Corona;

Napoli - IX Municipalitd ( Soccavo Pianura)

Valori Assoluti Valori Relativi
1.339 17,32
2.833 34,02 Max
1.445 15,97
1.329 12,97
821 5,57
813 2,70 Min
2.833 34,02
813 2,70

Dal 1962 al 1970: PDIUM.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




